Dඑඕඍඖඛඑ඗ඖඑ - Dඑඕඍඖඛඑ඗ඖඛ - Aඊඕඍඛඛඝඖඏඍඖ
Cඉකඉගගඍකඑඛගඑඋඐඍ - Cඐඉකඉඋගඍකඑඛගඑඋඛ - Eඑඏඍඖඛඋඐඉඎගඍඖ
Su richiesta sono disponibili le piattaforme di pesatura completi di cella di carico senza indicatore di peso
On request the weighing platforms are available complete with load cell but without weight indicator unit.
Auf Anfrage sind die Wiegeplattformen komplett mit Wägezelle, jedoch ohne Gewichtsanzeige erhältlich.
PIA-W
Pඑඉගගඉඎ඗කඕඉ ඌඑ ඘ඍඛඉගඝකඉ උ඗ඖ එඖඌඑඋඉග඗කඍ
Wඍඑඏඐඑඖඏ ඘ඔඉගඎ඗කඕ ඟඑගඐ එඖඌඑඋඉග඗ක

Operating temperature Storage temperature
Betriebstemperatur Lagertemperatur
- 40 °C / + 70 °C
-40 °F / 158 °F
C඗ඖඖඍඛඛඑ඗ඖඑ - C඗ඖඖඍඋගඑ඗ඖඛ - Aඖඛඋඐඔෂඛඛඍ
  Pagina - Page - Seite 1 / 1 V 1.1 ‐ 07/10/2020
Indicatore di peso con certificato OIML
Weighing indicator OIML certified
Gewichtsanzeige mit OIML Zertifizierung
Indicatore di peso non certificato
Weighing indicator not certified
Gewichtsanzeige ohne Zertifizierung
Carico Dimensioni piatto Codice
Capacity Plate dimension Code
Nennlast Abmessungen Platte Code
30 kg 300 x 300 mm PIA-W-3030
50 kg  300 x 300 mm PIA-W-3050
60 kg 400 x 400 mm PIA-W-4060
100 kg 400 x 400 mm PIA-W-40100
60 kg 600 x 600 mm PIA-W-6060
150 kg 600 x 600 mm  PIA-W-60150
300 kg 600 x 600 mm PIA-W-60300
500 kg 800 x 800 mm PIA-W-80500
1000 kg 800 x 800 mm PIA-W-801000
<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true